
AYDIN - KUŞADASI

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 108
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yıldız Kızlar

AYDIN - KUŞADASI

17 Şubat 2018 11:00

    °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 
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Doğum 
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Derecesi

Geliş 
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1 200 Sıla ATA KÜTAHYA-Osmanbey Ortaokulu T 8.06.2004 06:57 1

2 745 İREM EROL ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTAOKULU F 12.06.2004 07:08 1

3 201 Büşra GÜNEY KÜTAHYA-Osmanbey Ortaokulu T 6.01.2004 07:17 2

4 783 KADER KULCU DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU T 7.10.2004 07:24 3

5 204 FADİME YILMAZ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTA OKULU T 1.01.2004 07:25 4

6 177 ÖZÜMSU AKTAN ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTA OKULU T 19.02.2006 07:25 5

7 194 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU T 10.11.2004 07:26 6

8 185 SİBEL ÖZTÜRK ESKİŞEHİR-DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU T 5.05.2006 07:26 7

9 178 YOSUN TUTUM ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTA OKULU T 2.12.2005 07:27 8

10 179 NARİN YAREN ÇELİK ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTA OKULU T 21.02.2005 07:32 9

11 195 CEYDANUR YILMAZ İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU T 21.09.2004 07:35 10

12 773 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR-SÜLÜMENLİ İSMET ATİLLA ORTAOKULU F 1.01.2005 07:36 10

13 184 NEŞE ÇELİK ESKİŞEHİR-DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU T 27.05.2006 07:39 11

14 660 AYNUR OĞURLU ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU F 23.03.2004 07:42 11

15 208 BÜŞRA YILDIZ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTA OKULU T 24.10.2004 07:44 12

16 679 Ülkü ÇOBAN MUĞLA-MUĞLA MENTEŞE MERKEZ 75.YIL ORTAOKULU F 21.05.2004 07:46 12

17 752 MELEK DAĞLAYAN BURSA-ABDÜLHAMİTHAN ORTAOKULU T 26.04.2004 07:47 13

18 206 SUDE BÜLBÜL MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTA OKULU T 9.04.2006 07:51 14

19 207 SERAP AKYOL MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTA OKULU T 10.06.2004 07:51 15

20 747 MEDİNE AYÇİÇEK BURSA-ABDÜLHAMİTHAN ORTAOKULU T 27.12.2005 07:52 16

21 778 ZİŞAN ÇINAR DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU T 2.12.2004 07:52 17

22 218 Hazal YILDIRIM UŞAK-Fatih Ortaokulu T 22.09.2003 07:53 18

23 196 YAREN ŞURUTOĞLU İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU T 15.11.2004 07:54 19

24 676 KADER YEŞİLYURT İZMİR-KEMALPAŞA 75.YIL ORTAOKULU F 11.04.2004 07:56 19

25 751 GAMZE KAYABAŞI BURSA-ABDÜLHAMİTHAN ORTAOKULU T 9.08.2004 07:56 20

26 663 BEYZA AYAŞLIOĞLU AYDIN-ÖZEL SÖKE KÜLTÜR ORTAOKULU AYDIN F 17.01.2004 07:57 20

27 186 GİZEM ÇAVDAR ESKİŞEHİR-DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU T 15.06.2005 07:59 21

28 183 YASEMİN ARAS ESKİŞEHİR-DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU T 22.10.2004 07:59 22

29 672 BUSE GÜLSEVEN İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 1.01.2005 08:00 23

30 673 CEREN PEKER İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 1.01.2006 08:03 24

31 779 NUREFAN ÇINAR DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU T 2.12.2004 08:03 25

32 678 SELİN ÇADIR KÜTAHYA-19 MAYIS ORTA OKULU F 1.03.2004 08:03 25

33 187 ALEYNA ÜNLÜ ESKİŞEHİR-DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU T 15.02.2005 08:04 26

34 205 SILA DEMİR MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTA OKULU T 13.10.2004 08:05 27

35 189 CENNET KÖKSAL ISPARTA-SARIİDRİS ORTAOKULU T 21.02.2005 08:05 28

36 664 SÜDE GÜLEŞ ISPARTA-NAZMİYE DEMİREL F 1.01.2004 08:07 28

37 168 FATMA ÇİÇEK ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 17.07.2006 08:07 29

38 181 EVLA DÜNDAR ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTA OKULU T 1.07.2005 08:10 30

39 787 KAMİLE SAĞLAM BURDUR-TALKAPI ORTAOKULU T 26.06.2005 08:10 31

40 161 GÜLTEN GÖRGÜN AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ GÖMÜ ORTAOKULU T 5.04.2005 08:11 32

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN - KUŞADASI
Yıldız Kızlar 17 Şubat 2018 11:00
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41 785 RABİA AKTAŞ BURDUR-TALKAPI ORTAOKULU T 6.03.2004 08:15 33

42 657 Beyza Nur BOZDAĞ AFYONKARAHİSAR-Garipçe Ortaokulu F 27.04.2004 08:16 33

43 216 Gülnur CENGİZ UŞAK-Fatih Ortaokulu T 15.09.2005 08:16 34

44 202 Buse BARIŞIK KÜTAHYA-Osmanbey Ortaokulu T 6.10.2004 08:19 35

45 209 VİLDAN ADA MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTA OKULU T 26.03.2005 08:19 36

46 699 AÇELYA ÖZKOÇ İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 1.01.2004 08:20 37

47 749 ÖZNUR BİRLİK BURSA-ABDÜLHAMİTHAN ORTAOKULU T 11.06.2005 08:22 38

48 198 ALEYNA MACİT İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU T 9.08.2005 08:24 39

49 166 HAVİN NAZ BATİHAN ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 20.03.2005 08:25 40

50 674 ŞİMAL SARIKAYA İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 1.01.2004 08:25 41

51 188 SEMANUR SABAZ ESKİŞEHİR-DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU T 2.02.2005 08:27 42

52 748 İLKNUR AKTAŞ BURSA-ABDÜLHAMİTHAN ORTAOKULU T 15.03.2004 08:27 43

53 163 ELİF ÇAYLI AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ GÖMÜ ORTAOKULU T 6.04.2005 - 44

54 160 ZEYNEP YAŞAR AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ GÖMÜ ORTAOKULU T 8.08.2006 - 45

55 197 ECE HÜMEYRA DİZ İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU T 24.08.2005 08:28 46

56 180 NEVRA BAŞAK SAATLİ ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTA OKULU T 21.03.2004 08:28 47

57 671 CANSU YILDIZ İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 1.01.2006 08:30 48

58 780 NAİME GÜNEŞ DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU T 1.08.2004 08:30 49

59 169 DİLARA TAŞ ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 5.07.2006 08:32 50

60 786 SERAP KIRIZ BURDUR-TALKAPI ORTAOKULU T 11.02.2005 08:32 51

61 159 BEREN GÜLSÜM AKSOY AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ GÖMÜ ORTAOKULU T 21.06.2006 08:33 52

62 162 FUNDA TAŞKIN AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ GÖMÜ ORTAOKULU T 25.10.2005 08:33 53

63 789 DUYGU CAN BURDUR-TALKAPI ORTAOKULU T 4.03.2006 08:34 54

64 788 SILA ÇOŞKUN BURDUR-TALKAPI ORTAOKULU T 14.10.2005 08:36 55

65 182 FEYZAN HİLAL ARSLAN ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTA OKULU T 3.03.2006 08:36 56

66 171 MELİSA ERUL AYDIN-SÖKE ALİRIZA EFENDİ ORTAOKULU T 11.03.2005 08:38 57

67 680 İDİL TEBER KOCAELİ-TAHSİN TARHAN ORTAOKULU T 10.09.2005 08:39 58

68 219 Aleyna AKGÜN UŞAK-Fatih Ortaokulu T 16.01.2006 08:41 59

69 190 KÜBRA YILMAZ ISPARTA-SARIİDRİS ORTAOKULU T 30.03.2005 08:44 60

70 781 KISMET GÜNEŞ DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU T 1.08.2004 08:46 61

71 191 ZEYNEP AYYILDIZ ISPARTA-SARIİDRİS ORTAOKULU T 20.08.2005 08:47 62

72 750 FATMA UÇAR BURSA-ABDÜLHAMİTHAN ORTAOKULU T 5.09.2005 08:47 63

73 782 ŞÜKRÜ GÜNEŞ DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU T 24.10.2005 08:49 64

74 683 İREM ÖRGÜL KOCAELİ-TAHSİN TARHAN ORTAOKULU T 20.05.2004 08:49 65

75 681 ZİLAN DOĞAN KOCAELİ-TAHSİN TARHAN ORTAOKULU T 10.10.2004 08:49 66

76 199 İLAYDA TEMEL İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU T 13.01.2004 08:52 67

77 176 ŞADİYE AYDIN AYDIN-SÖKE ALİRIZA EFENDİ ORTAOKULU T 3.03.2005 08:52 68

78 212 SEVİL ÇOBAN MUĞLA-Karabörtlen Selahattin Göktuğ Ortaokulu T 12.11.2006 08:54 69

79 164 KADİRİYE TÜYSÜZ AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ GÖMÜ ORTAOKULU T 11.03.2004 08:55 70

80 170 BERFİN GÜLER ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 10.03.2006 08:58 71
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81 682 ÖZGE ÖZMEN KOCAELİ-TAHSİN TARHAN ORTAOKULU T 17.07.2004 09:02 72

82 670 KADER İREY İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 1.01.2005 09:04 73

83 220 Seçil AZMAN UŞAK-Fatih Ortaokulu T 28.03.2004 09:05 74

84 210 SUDENAZ EROĞLU MUĞLA-Karabörtlen Selahattin Göktuğ Ortaokulu T 30.09.2004 09:07 75

85 662 ALISAR KRIMESH AYDIN-NERMİN METİN AKAR ORTAOKULU F 11.03.2005 09:10 75

86 217 Müşerref DÜLGER UŞAK-Fatih Ortaokulu T 1.09.2005 09:13 76

87 213 DİLEK MERYEM SARI MUĞLA-Karabörtlen Selahattin Göktuğ Ortaokulu T 9.10.2005 09:16 77

88 175 SİNEM ÖZLOKMA AYDIN-SÖKE ALİRIZA EFENDİ ORTAOKULU T 8.02.2005 09:19 78

89 167 BERÇEM VARÇİN ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 11.04.2005 09:21 79

90 172 ÖZNUR YILDIZ AYDIN-SÖKE ALİRIZA EFENDİ ORTAOKULU T 9.02.2004 09:22 80

91 173 YAĞMUR KARAKUŞ AYDIN-SÖKE ALİRIZA EFENDİ ORTAOKULU T 4.04.2005 09:24 81

92 684 CEYDA POLAT KOCAELİ-TAHSİN TARHAN ORTAOKULU T 24.05.2005 09:29 82

93 211 SUDE KIRCA MUĞLA-Karabörtlen Selahattin Göktuğ Ortaokulu T 5.03.2004 09:30 83

94 174 NURCAN YANILMAZ AYDIN-SÖKE ALİRIZA EFENDİ ORTAOKULU T 6.12.2004 09:34 84

95 203 Ceren BOYACIOĞLU KÜTAHYA-Osmanbey Ortaokulu T 3.01.2004 09:39 85

96 215 Zeynep YÖRÜK UŞAK-Fatih Ortaokulu T 20.09.2003 09:42 86

97 685 BEYZANUR MERGİTAŞ KOCAELİ-TAHSİN TARHAN ORTAOKULU T 24.01.2005 09:43 87

98 214 LARA SERİM MUĞLA-Karabörtlen Selahattin Göktuğ Ortaokulu T 5.07.2004 09:49 88

99 193 MERVE DEMİREL ISPARTA-SARIİDRİS ORTAOKULU T 26.05.2004 09:52 89

100 192 HAVVANUR KARACA ISPARTA-SARIİDRİS ORTAOKULU T 9.09.2004 09:59 90

- 165 BÜŞRA ARICA ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 23.10.2005 DNS -

- 601 Helin Obay AYDIN-Nazilli Müşerref Gündoğdu O O F 9.07.2005 DNS -

- 677 HALİSE AZRA TOP İZMİR-ZİHNİ ÜSTÜN ORTAOKULU F 16.10.2005 DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

204 FADİME YILMAZ 07:25 4
205 SILA DEMİR 08:05 27

1 MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTA OKULU 206 SUDE BÜLBÜL 07:51 14 45
207 SERAP AKYOL 07:51 15
208 BÜŞRA YILDIZ 07:44 12
209 VİLDAN ADA 08:19 36
177 ÖZÜMSU AKTAN 07:25 5
178 YOSUN TUTUM 07:27 8

2 ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTA OKULU 179 NARİN YAREN ÇELİK 07:32 9 52
180 NEVRA BAŞAK SAATLİ 08:28 47
181 EVLA DÜNDAR 08:10 30
182 FEYZAN HİLAL ARSLAN 08:36 56
183 YASEMİN ARAS 07:59 22
184 NEŞE ÇELİK 07:39 11

3 ESKİŞEHİR-DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU 185 SİBEL ÖZTÜRK 07:26 7 61
186 GİZEM ÇAVDAR 07:59 21
187 ALEYNA ÜNLÜ 08:04 26
188 SEMANUR SABAZ 08:27 42
194 ESMANUR YILMAZ 07:26 6
195 CEYDANUR YILMAZ 07:35 10

4 İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU 196 YAREN ŞURUTOĞLU 07:54 19 74
197 ECE HÜMEYRA DİZ 08:28 46
198 ALEYNA MACİT 08:24 39
199 İLAYDA TEMEL 08:52 67
747 MEDİNE AYÇİÇEK 07:52 16
748 İLKNUR AKTAŞ 08:27 43

5 BURSA-ABDÜLHAMİTHAN ORTAOKULU 749 ÖZNUR BİRLİK 08:22 38 87
750 FATMA UÇAR 08:47 63
751 GAMZE KAYABAŞI 07:56 20
752 MELEK DAĞLAYAN 07:47 13
778 ZİŞAN ÇINAR 07:52 17
779 NUREFAN ÇINAR 08:03 25

6 DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU 780 NAİME GÜNEŞ 08:30 49 94
781 KISMET GÜNEŞ 08:46 61
782 ŞÜKRÜ GÜNEŞ 08:49 64
783 KADER KULCU 07:24 3
200 Sıla ATA 06:57 1
201 Büşra GÜNEY 07:17 2

7 KÜTAHYA-Osmanbey Ortaokulu 202 Buse BARIŞIK 08:19 35 123
203 Ceren BOYACIOĞLU 09:39 85

0 -
0 -

699 AÇELYA ÖZKOÇ 08:20 37
671 CANSU YILDIZ 08:30 48

8 İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU 672 BUSE GÜLSEVEN 08:00 23 125
673 CEREN PEKER 08:03 24
674 ŞİMAL SARIKAYA 08:25 41
670 KADER İREY 09:04 73
785 RABİA AKTAŞ 08:15 33
786 SERAP KIRIZ 08:32 51

9 BURDUR-TALKAPI ORTAOKULU 787 KAMİLE SAĞLAM 08:10 31 169
788 SILA ÇOŞKUN 08:36 55
789 DUYGU CAN 08:34 54

0 -
159 BEREN GÜLSÜM AKSOY 08:33 52
160 ZEYNEP YAŞAR - 45

10 AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ GÖMÜ ORTAOKULU 161 GÜLTEN GÖRGÜN 08:11 32 173
162 FUNDA TAŞKIN 08:33 53
163 ELİF ÇAYLI - 44
164 KADİRİYE TÜYSÜZ 08:55 70

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN - KUŞADASI

17 Şubat 2018 11:00
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 11:00

215 Zeynep YÖRÜK 09:42 86
216 Gülnur CENGİZ 08:16 34

11 UŞAK-Fatih Ortaokulu 217 Müşerref DÜLGER 09:13 76 185
218 Hazal YILDIRIM 07:53 18
219 Aleyna AKGÜN 08:41 59
220 Seçil AZMAN 09:05 74
165 BÜŞRA ARICA DNS -
166 HAVİN NAZ BATİHAN 08:25 40

12 ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU 167 BERÇEM VARÇİN 09:21 79 190
168 FATMA ÇİÇEK 08:07 29
169 DİLARA TAŞ 08:32 50
170 BERFİN GÜLER 08:58 71
189 CENNET KÖKSAL 08:05 28
190 KÜBRA YILMAZ 08:44 60

13 ISPARTA-SARIİDRİS ORTAOKULU 191 ZEYNEP AYYILDIZ 08:47 62 239
192 HAVVANUR KARACA 09:59 90
193 MERVE DEMİREL 09:52 89

0 -
680 İDİL TEBER 08:39 58
681 ZİLAN DOĞAN 08:49 66

14 KOCAELİ-TAHSİN TARHAN ORTAOKULU 682 ÖZGE ÖZMEN 09:02 72 261
683 İREM ÖRGÜL 08:49 65
684 CEYDA POLAT 09:29 82
685 BEYZANUR MERGİTAŞ 09:43 87
171 MELİSA ERUL 08:38 57
172 ÖZNUR YILDIZ 09:22 80

15 AYDIN-SÖKE ALİRIZA EFENDİ ORTAOKULU 173 YAĞMUR KARAKUŞ 09:24 81 283
174 NURCAN YANILMAZ 09:34 84
175 SİNEM ÖZLOKMA 09:19 78
176 ŞADİYE AYDIN 08:52 68
210 SUDENAZ EROĞLU 09:07 75
211 SUDE KIRCA 09:30 83

16 MUĞLA-Karabörtlen Selahattin Göktuğ Ortaokulu 212 SEVİL ÇOBAN 08:54 69 304
213 DİLEK MERYEM SARI 09:16 77
214 LARA SERİM 09:49 88

0 -
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AYDIN - KUŞADASI

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 99
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yıldız Erkekler

AYDIN - KUŞADASI

17 Şubat 2018 10:00

    °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 468 MURAT YAVUZ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 2.01.2004 11:14 1

2 451 OZAN BAYRAM İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 18.06.2004 11:15 2

3 523 Orhan Akgün AYDIN-Dr.Fevzi Mürüvet Uğuroğlu Ortaokulu F 1.04.2004 11:16 2

4 462 TUNA MUTLU KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA NECATİ ORTAOKULU T 29.01.2004 11:19 3

5 450 DİYAR BAYRAM İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 18.09.2004 11:26 4

6 528 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA-4 Eylül Ortaokulu F 16.02.2004 11:28 4

7 452 KADİR DANIŞMAZ İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 13.01.2004 11:31 5

8 522 ALİ GEZER ANTALYA-ALİ MUMCU ORTAOKULU F 13.08.2004 11:35 5

9 453 MUHAMMED ATEŞ İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 1.08.2004 11:39 6

10 527 YİĞİT AS İZMİR-ŞHT.UZM.ÇVŞ. EGEMEN YILDIZ ORTAOKULU,GAZİEMİR F 18.05.2004 11:45 6

11 84 ÖZCAN DOĞAN MUĞLA-TEPECİK DEMİRTOPAL ORTA OKULU F 1.09.2005 11:51 6

12 525 EMİR YILMAZ ISPARTA-NAZMİYE DEMİREL OO F 3.01.2004 11:58 6

13 444 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA-SİDRE 2000 O.O T 1.01.2005 11:59 7

14 434 TUFAN CAN ŞARLAK ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTAOKULU T 23.01.2004 12:08 8

15 524 SALİH OKTAY AYDIN-PAKİZE KAMİL ÇAĞLAYAN ORTAOKULU F 27.09.2004 12:11 8

16 488 AHMET GEDİK UŞAK-EŞME SITKI ÇETİN ORTAOKULU T 21.01.2004 12:12 9

17 463 MUSTAFA DOĞAN KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA NECATİ ORTAOKULU T 29.12.2004 12:14 10

18 460 KEREMCAN ÇELİK İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU T 1.01.2004 12:15 11

19 459 YUSUF DÖKME İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU T 3.08.2004 12:16 12

20 529 Ahmet Alper SOFUOĞLU KÜTAHYA-Osmanbey Ortaokulu F 20.04.2005 12:17 12

21 469 TUNCAY KÜÇÜK MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 17.02.2004 12:18 13

22 470 KAAN KORKMAZ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 29.11.2004 12:19 14

23 445 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA-SİDRE 2000 O.O T 3.06.2005 12:24 15

24 612 İBRAHİM CAN ZORBA BURSA-ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU T 28.01.2005 12:25 16

25 447 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA-SİDRE 2000 O.O T 11.06.2005 12:27 17

26 461 KADİR ÇELİK İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU T 5.07.2004 12:28 18

27 526 MUHAMMET KASAR İZMİR-EVRENESOĞLU ORTAOKULU,BORNOVA F 2.12.2004 12:29 18

28 473 CAMUKA BÖKE YEŞİLTAŞ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 22.10.2005 12:31 19

29 454 UMUTCAN DEMİR İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 10.07.2004 12:32 20

30 472 YUSUF ŞİMŞEK MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 7.07.2005 12:33 21

31 611 YUSUF BİRLİK BURSA-ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU T 13.06.2004 12:35 22

32 485 Samet ÇANDİK TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU T 24.01.2005 12:38 23

33 471 FURKAN TAPAN MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 27.09.2004 12:41 24

34 474 FURKAN BAŞER MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 1.01.2004 12:44 25

35 437 YAVUZ SELİM TANE ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTAOKULU T 29.02.2004 12:45 26

36 431 ÜZEYİR KUDRET YILMAZ BURDUR-KOCAALİLER ORTAOKULU T 17.04.2004 12:46 27

37 486 BARAN SOSA UŞAK-EŞME SITKI ÇETİN ORTAOKULU T 25.01.2005 12:48 28

38 436 MERT EFE SALMAN ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTAOKULU T 2.06.2004 12:49 29

39 446 AKIN AYGEN ISPARTA-SİDRE 2000 O.O T 1.01.2005 12:50 30

40 456 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU T 15.06.2004 12:53 31

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN - KUŞADASI
Yıldız Erkekler 17 Şubat 2018 10:00
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41 481 Muhammed ARSLAN TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU T 11.08.2004 12:57 32

42 613 ÖMER BİRLİK BURSA-ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU T 28.09.2005 12:58 33

43 543 ALPER SERTAÇ GÜNDÜZ BEYKENT ORTAOKULU F 20.03.2004 13:04 33

44 455 HASAN HÜSEYİN YILDIZELİ İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 22.06.2005 13:05 34

45 499 MELİH SERT DENİZLİ-ŞEMİKLER ORTAOKULU T 22.06.2004 13:08 35

46 484 Nurullah UĞUR TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU T 19.10.2004 13:10 36

47 614 BERTAN YASİN BURSA-ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU T 25.08.2004 13:13 37

48 464 CEM KAYA KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA NECATİ ORTAOKULU T 20.12.2003 13:14 38

49 491 ALİCAN ERYILMAZ AYDIN-KUYUCAK ATATÜRK ORTAOKULU T 25.07.2004 13:16 39

50 476 EMRAH VURAL MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 10.02.2004 13:17 40

51 448 EFE MERT UYSAL ISPARTA-SİDRE 2000 O.O T 16.10.2006 13:18 41

52 489 ATİLLA KAYA UŞAK-EŞME SITKI ÇETİN ORTAOKULU T 15.09.2004 13:19 42

53 496 MUHAMMET KASIM DEMİR DENİZLİ-ŞEMİKLER ORTAOKULU T 4.02.2005 13:20 43

54 493 MEHMET CENK ÇOLAK AYDIN-KUYUCAK ATATÜRK ORTAOKULU T 2.01.2004 13:21 44

55 492 FURKAN GÜNEŞ AYDIN-KUYUCAK ATATÜRK ORTAOKULU T 1.02.2005 13:22 45

56 438 TUĞSA ÇAKMAK ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTAOKULU T 10.08.2005 13:22 46

57 498 RAMAZAN SALMAN DENİZLİ-ŞEMİKLER ORTAOKULU T 18.07.2005 13:24 47

58 494 EROL ÖZKAN AYDIN-KUYUCAK ATATÜRK ORTAOKULU T 12.06.0004 13:25 48

59 482 Berkay ŞENTÜRK TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU T 19.09.2004 13:26 49

60 610 ENES BAYSAN BURSA-ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU T 10.10.2005 13:29 50

61 428 HAKAN AY BURDUR-KOCAALİLER ORTAOKULU T 20.11.2003 13:30 51

62 615 YUSUF MUTLU BURSA-ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU T 8.06.2004 13:31 52

63 439 İLKE HÜSEYİN AKBAY ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTAOKULU T 17.02.2006 13:32 53

64 457 BÜNYAMİN ÇELİK İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU T 7.11.2004 13:35 54

65 466 POLAT BEDİR KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA NECATİ ORTAOKULU T 25.08.2004 13:38 55

66 449 TALHA AKYUREKLİ ISPARTA-SİDRE 2000 O.O T 11.11.2005 13:39 56

67 425 EROL AKSOY AFYONKARAHİSAR-Garipçe Ortaokulu T 23.08.2005 13:43 57

68 487 GÜREL DÖNMEZ UŞAK-EŞME SITKI ÇETİN ORTAOKULU T 10.01.2005 13:44 58

69 467 MUHARREM DOĞAN KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA NECATİ ORTAOKULU T 28.02.2004 13:50 59

70 480 Yiğit ARDA TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU T 11.02.2004 13:52 60

71 427 ABDULLAH AKSOY AFYONKARAHİSAR-Garipçe Ortaokulu T 23.08.2005 13:57 61

72 433 MUSTAFA CAN BOLAT BURDUR-KOCAALİLER ORTAOKULU T 28.06.2005 13:60 62

73 443 Yusuf Duman EDİRNE-Ahmet Yenice Ortaokulu T 2.01.2004 14:03 63

74 465 EMİRHAN DEMİR KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA NECATİ ORTAOKULU T 22.01.2005 14:07 64

75 501 SALİH KILIÇ DENİZLİ-ŞEMİKLER ORTAOKULU T 6.09.2004 14:11 65

76 500 NUMAN BERK KURAL DENİZLİ-ŞEMİKLER ORTAOKULU T 25.08.2005 14:14 66

77 424 SEYİD SADIK BOZDOĞAN AFYONKARAHİSAR-Garipçe Ortaokulu T 4.05.2005 14:36 67

78 477 CEMİL CEM DİKMEN MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 23.01.2005 14:41 68

79 497 AHMET YİĞİT KARAKURT DENİZLİ-ŞEMİKLER ORTAOKULU T 17.10.2005 14:53 69

80 479 ARDA USLU MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 11.05.2005 14:55 70
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81 490 ALİŞAN CERİ AYDIN-KUYUCAK ATATÜRK ORTAOKULU T 1.01.2004 15:09 71

82 478 MUSTAFA TEFRUL MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 15.03.2005 15:21 72

83 426 ÇAĞRI AKSOY AFYONKARAHİSAR-Garipçe Ortaokulu T 26.09.2005 15:58 73

84 440 Hasan Hüseyin Duran EDİRNE-Ahmet Yenice Ortaokulu T 14.04.2004 15:59 74

85 429 YUSUF ERDOĞAN BESDİLLİ BURDUR-KOCAALİLER ORTAOKULU T 2.06.2004 16:01 75

86 442 Hamza Atılgan EDİRNE-Ahmet Yenice Ortaokulu T 1.02.2005 16:06 76

87 435 ALİ BALKAŞ ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTAOKULU T 8.01.2005 16:41 77

88 483 Erdem ATAMAN TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU T 14.09.2005 16:58 78

89 432 ABDULKERİM GÜL BURDUR-KOCAALİLER ORTAOKULU T 4.10.2003 17:02 79

90 430 AHMET KAPLAN BURDUR-KOCAALİLER ORTAOKULU T 13.08.2004 18:10 80

- 441 Polat Tek EDİRNE-Ahmet Yenice Ortaokulu T 14.02.2006 DNS -

- 458 YASİN ÖZER İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU T 14.04.2004 DNS -

- 475 SERKAN CAN CENGİZ MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 15.03.2004 DNS -

- 495 ABDURRAHMAN MELİH KEMİK AYDIN-KUYUCAK ATATÜRK ORTAOKULU T 29.03.2004 DNS -

10



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

450 DİYAR BAYRAM 11:26 4
451 OZAN BAYRAM 11:15 2

1 İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU 452 KADİR DANIŞMAZ 11:31 5 17
453 MUHAMMED ATEŞ 11:39 6
454 UMUTCAN DEMİR 12:32 20
455 HASAN HÜSEYİN YILDIZELİ 13:05 34
468 MURAT YAVUZ 11:14 1
469 TUNCAY KÜÇÜK 12:18 13

2 MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU 470 KAAN KORKMAZ 12:19 14 47
471 FURKAN TAPAN 12:41 24
472 YUSUF ŞİMŞEK 12:33 21
473 CAMUKA BÖKE YEŞİLTAŞ 12:31 19
444 RAMAZAN EMRE ÖNDER 11:59 7
445 EMİRKAN GÜRFİDAN 12:24 15

3 ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 446 AKIN AYGEN 12:50 30 69
447 YILDIRAY KILAVUZ 12:27 17
448 EFE MERT UYSAL 13:18 41
449 TALHA AKYUREKLİ 13:39 56
456 HASAN EMRE KÖROĞLU 12:53 31
457 BÜNYAMİN ÇELİK 13:35 54

4 İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 458 YASİN ÖZER DNS - 72
459 YUSUF DÖKME 12:16 12
460 KEREMCAN ÇELİK 12:15 11
461 KADİR ÇELİK 12:28 18
462 TUNA MUTLU 11:19 3
463 MUSTAFA DOĞAN 12:14 10

5 KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA NECATİ ORTAOKULU 464 CEM KAYA 13:14 38 106
465 EMİRHAN DEMİR 14:07 64
466 POLAT BEDİR 13:38 55
467 MUHARREM DOĞAN 13:50 59
610 ENES BAYSAN 13:29 50
611 YUSUF BİRLİK 12:35 22

6 BURSA-ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU 612 İBRAHİM CAN ZORBA 12:25 16 108
613 ÖMER BİRLİK 12:58 33
614 BERTAN YASİN 13:13 37
615 YUSUF MUTLU 13:31 52
434 TUFAN CAN ŞARLAK 12:08 8
435 ALİ BALKAŞ 16:41 77

7 ÇANAKKALE-GELİBOLU 100.YIL BARIŞ ORTAOKULU 436 MERT EFE SALMAN 12:49 29 109
437 YAVUZ SELİM TANE 12:45 26
438 TUĞSA ÇAKMAK 13:22 46
439 İLKE HÜSEYİN AKBAY 13:32 53
486 BARAN SOSA 12:48 28
487 GÜREL DÖNMEZ 13:44 58

8 UŞAK-EŞME SITKI ÇETİN ORTAOKULU 488 AHMET GEDİK 12:12 9 137
489 ATİLLA KAYA 13:19 42

0 -
0 -

480 Yiğit ARDA 13:52 60
481 Muhammed ARSLAN 12:57 32

9 TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU 482 Berkay ŞENTÜRK 13:26 49 140
483 Erdem ATAMAN 16:58 78
484 Nurullah UĞUR 13:10 36
485 Samet ÇANDİK 12:38 23
490 ALİŞAN CERİ 15:09 71
491 ALİCAN ERYILMAZ 13:16 39

10 AYDIN-KUYUCAK ATATÜRK ORTAOKULU 492 FURKAN GÜNEŞ 13:22 45 176
493 MEHMET CENK ÇOLAK 13:21 44
494 EROL ÖZKAN 13:25 48
495 ABDURRAHMAN MELİH KEMİK DNS -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN - KUŞADASI

17 Şubat 2018 10:00
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 10:00

496 MUHAMMET KASIM DEMİR 13:20 43
497 AHMET YİĞİT KARAKURT 14:53 69

11 DENİZLİ-ŞEMİKLER ORTAOKULU 498 RAMAZAN SALMAN 13:24 47 190
499 MELİH SERT 13:08 35
500 NUMAN BERK KURAL 14:14 66
501 SALİH KILIÇ 14:11 65
474 FURKAN BAŞER 12:44 25
475 SERKAN CAN CENGİZ DNS -

12 MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 476 EMRAH VURAL 13:17 40 203
477 CEMİL CEM DİKMEN 14:41 68
478 MUSTAFA TEFRUL 15:21 72
479 ARDA USLU 14:55 70
428 HAKAN AY 13:30 51
429 YUSUF ERDOĞAN BESDİLLİ 16:01 75

13 BURDUR-KOCAALİLER ORTAOKULU 430 AHMET KAPLAN 18:10 80 215
431 ÜZEYİR KUDRET YILMAZ 12:46 27
432 ABDULKERİM GÜL 17:02 79
433 MUSTAFA CAN BOLAT 13:60 62
424 SEYİD SADIK BOZDOĞAN 14:36 67
425 EROL AKSOY 13:43 57

14 AFYONKARAHİSAR-Garipçe Ortaokulu 426 ÇAĞRI AKSOY 15:58 73 258
427 ABDULLAH AKSOY 13:57 61

0 -
0 -

440 Hasan Hüseyin Duran 15:59 74
441 Polat Tek DNS -

1020 EDİRNE-Ahmet Yenice Ortaokulu 442 Hamza Atılgan 16:06 76 DQ
443 Yusuf Duman 14:03 63

0 -
0 -
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AYDIN - KUŞADASI

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 83
Katılan Takım Sayısı : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (B)

AYDIN - KUŞADASI

17 Şubat 2018 12:00

    °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 85 ASLI ATAN ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 3.02.2003 12:03 1

2 652 ELİF POYRAZ ANTALYA-ANTALYA ÇAĞLAYAN ANADOLU LİSESİ F 18.06.2002 12:04 1

3 746 SU EDA KAYACAN ISPARTA-TURUNCU TEMEL LİSE F 26.09.2002 12:18 1

4 109 ASİYENUR SANCAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 13.07.2002 12:25 2

5 653 EBRU KAPLAN BALIKESİR-YAKUP MİHRİYE AKDENİZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 1.07.2003 13:01 2

6 110 EDANUR YAVUZ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 16.01.2002 13:14 3

7 790 YAĞMUR KARABULAK İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.12.2002 13:19 4

8 112 İPEK NUR OĞAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 20.04.2002 13:26 5

9 656 HACER EDA ÇİÇEK İZMİR-MİMAR KEMALETTİN A.LİSESİ, GAZİEMİR F 22.02.2003 13:27 5

10 792 BEDİA BALCI İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.01.2002 13:28 6

11 111 MELİKE AKKUŞ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 15.10.2002 13:32 7

12 89 PELİN ARAN ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 24.05.2003 13:52 8

13 113 SEVGİ ERDEM ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 19.12.2003 13:56 9

14 765 HAVVA SEVER KÜTAHYA-SİMAV İBN-İ SİNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.10.2002 14:11 10

15 763 CEREN AKMEŞE KÜTAHYA-SİMAV İBN-İ SİNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.02.2002 14:21 11

16 140 ALEYNA SEVİM TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 16.05.2003 14:25 12

17 791 HANİFE GAMZE GÜNAR İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.11.2002 14:26 13

18 104 İNCİNUR ÇELİK ÇANAKKALE-BİGA ŞEHİT İBRAHİM ATEŞ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 22.05.2003 14:31 14

19 95 GÜLAY BALCI AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 28.04.2003 14:33 15

20 132 Sümeyye DEMİR MANİSA-Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 31.08.2002 14:41 16

21 90 YAĞMUR YELTEN ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 25.08.2002 14:42 17

22 87 İREM SAF ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 22.06.2002 14:43 18

23 93 SILA KIZILBEL AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 11.06.2003 14:44 19

24 155 ELANUR ÇAYIR DENİZLİ-BABADAĞ HACI MEHMET ZORLU ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 25.06.2003 14:45 20

25 658 İZEL SAKARYA İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 27.09.2003 14:55 20

26 143 BUSE YILMAZ TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 29.12.2003 15:01 21

27 134 Büşra SEVGİ MANİSA-Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 24.08.2002 15:03 22

28 136 Şilan BİTGİN MANİSA-Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 1.03.2003 15:04 23

29 654 İpek Eylül ERAVCI ÇANAKKALE-Gelibolu Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 17.09.2003 15:06 23

30 124 İREM AKGÜNOĞLU İZMİR-SELÇUK ANADOLU TEKNİK LİSESİ METEM T 19.08.2002 15:09 24

31 123 GAYE ÇALIŞKAN İZMİR-SELÇUK ANADOLU TEKNİK LİSESİ METEM T 26.06.2002 15:12 25

32 92 RABİA ÖRDEK AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 20.09.2003 15:14 26

33 133 Duygu KARAMAN MANİSA-Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 26.08.2002 15:17 27

34 114 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 5.03.2003 15:20 28

35 154 YASEMİN ASLAN DENİZLİ-BABADAĞ HACI MEHMET ZORLU ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 18.08.2003 15:30 29

36 156 FATMA KÖK DENİZLİ-BABADAĞ HACI MEHMET ZORLU ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 11.11.2002 15:35 30

37 135 Firdevs YILDIZ MANİSA-Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 2.03.2003 15:39 31

38 96 YELİZ KADEM AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 26.02.2002 15:40 32

39 794 SELİN DÖNMEZ İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.06.2002 15:45 33

40 146 ESRA NUR DUMAN UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 21.05.2002 15:46 34

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN - KUŞADASI
Genç Kadınlar (B) 17 Şubat 2018 12:00
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (B) 17 Şubat 2018 12:00

41 158 MERVE AKDUĞAN DENİZLİ-BABADAĞ HACI MEHMET ZORLU ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 25.06.2003 15:47 35

42 147 SILA SULTAN DİNÇER UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 26.07.2003 15:52 36

43 137 Tuğba YILMAZ MANİSA-Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 14.07.2003 15:59 37

44 762 UMAHAN ŞAHİN KÜTAHYA-SİMAV İBN-İ SİNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.06.2002 16:08 38

45 764 ŞEVVAL ONAT KÜTAHYA-SİMAV İBN-İ SİNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.12.2003 16:08 39

46 766 CEMİLE ÇETİN KÜTAHYA-SİMAV İBN-İ SİNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.08.2003 16:18 40

47 94 SEHER BATUR AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 27.01.2002 16:29 41

48 793 HANIM DİLHAN DEMİR İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.12.2003 16:34 42

49 141 BESTE DER TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 15.02.2003 16:35 43

50 138 YAREN ALDEMİR TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 16.03.2002 16:36 44

51 795 YASEMEN ARIKBAŞ İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.08.2002 16:40 45

52 145 CENNET UYSAL UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 2.08.2002 16:44 46

53 88 İLAYDA BEYLİK ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 16.11.2002 16:48 47

54 121 BEYZA NUR OKUMUŞ İZMİR-SELÇUK ANADOLU TEKNİK LİSESİ METEM T 12.08.2003 17:10 48

55 122 SEVDA OĞURLU İZMİR-SELÇUK ANADOLU TEKNİK LİSESİ METEM T 4.09.2003 17:27 49

56 105 FİQİRETA MUÇAJ ÇANAKKALE-BİGA ŞEHİT İBRAHİM ATEŞ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 18.01.2003 17:48 50

57 142 MİRAY GÜNGÖR TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 10.04.2002 17:57 51

58 152 habibe acar BALIKESİR-kurtdereli mesleki ve teknik anadolu lisesi T 6.09.2002 18:39 52

59 139 MELİKE İMÜK TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 8.07.2002 18:44 53

60 157 HALİME KESGİN DENİZLİ-BABADAĞ HACI MEHMET ZORLU ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 15.11.2003 18:51 54

61 107 BUSE ÖZEL ÇANAKKALE-BİGA ŞEHİT İBRAHİM ATEŞ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 2.07.2003 19:26 55

62 149 SEMANUR ERTUĞRUL UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 21.07.2003 19:33 56

63 148 ZELİHA AYTEKİN UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 27.05.2003 19:34 57

64 144 ELİF KARAHAN UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 14.10.2003 20:20 58

65 151 gülşen sena karabıyık BALIKESİR-kurtdereli mesleki ve teknik anadolu lisesi T 15.11.2002 21:06 59

66 150 mükerrem batı BALIKESİR-kurtdereli mesleki ve teknik anadolu lisesi T 14.06.2002 21:14 60

67 153 zümre ekmen BALIKESİR-kurtdereli mesleki ve teknik anadolu lisesi T 26.10.2002 25:14 61

68 106 KÜBRA ESEN ÇANAKKALE-BİGA ŞEHİT İBRAHİM ATEŞ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 8.01.2002 25:40 62

69 103 ELİF YALÇIN ÇANAKKALE-BİGA ŞEHİT İBRAHİM ATEŞ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 2.01.2002 25:42 63

70 108 AZİZE ENGİN ÇANAKKALE-BİGA ŞEHİT İBRAHİM ATEŞ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 20.08.2003 25:52 64

- 86 ZEYNEP SUDE SAYAR ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 15.04.2002 DNS -

- 91 DUYGU SOYLU AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 18.06.2003 DNS -

- 125 HELİN YEŞİLORMAN İZMİR-SELÇUK ANADOLU TEKNİK LİSESİ METEM T 25.10.2003 DNS -

- 1000 ŞERİFE BODUR KÜTAHYA-SİMAV İBN-İ SİNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.02.2002 DNS -
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Genç Kadınlar (B) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

109 ASİYENUR SANCAR 12:25 2
110 EDANUR YAVUZ 13:14 3

1 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 111 MELİKE AKKUŞ 13:32 7 17
112 İPEK NUR OĞAN 13:26 5
113 SEVGİ ERDEM 13:56 9
114 SÜMEYYE KARAKAYTU 15:20 28
85 ASLI ATAN 12:03 1
86 ZEYNEP SUDE SAYAR DNS -

2 ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ 87 İREM SAF 14:43 18 44
88 İLAYDA BEYLİK 16:48 47
89 PELİN ARAN 13:52 8
90 YAĞMUR YELTEN 14:42 17

790 YAĞMUR KARABULAK 13:19 4
791 HANİFE GAMZE GÜNAR 14:26 13

3 İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 792 BEDİA BALCI 13:28 6 56
793 HANIM DİLHAN DEMİR 16:34 42
794 SELİN DÖNMEZ 15:45 33
795 YASEMEN ARIKBAŞ 16:40 45
132 Sümeyye DEMİR 14:41 16
133 Duygu KARAMAN 15:17 27

4 MANİSA-Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 134 Büşra SEVGİ 15:03 22 88
135 Firdevs YILDIZ 15:39 31
136 Şilan BİTGİN 15:04 23
137 Tuğba YILMAZ 15:59 37
91 DUYGU SOYLU DNS -
92 RABİA ÖRDEK 15:14 26

5 AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 93 SILA KIZILBEL 14:44 19 92
94 SEHER BATUR 16:29 41
95 GÜLAY BALCI 14:33 15
96 YELİZ KADEM 15:40 32

765 HAVVA SEVER 14:11 10
763 CEREN AKMEŞE 14:21 11

6 KÜTAHYA-SİMAV İBN-İ SİNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 762 UMAHAN ŞAHİN 16:08 38 98
1000 ŞERİFE BODUR DNS -
764 ŞEVVAL ONAT 16:08 39
766 CEMİLE ÇETİN 16:18 40
154 YASEMİN ASLAN 15:30 29
155 ELANUR ÇAYIR 14:45 20

7 DENİZLİ-BABADAĞ HACI MEHMET ZORLU ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 156 FATMA KÖK 15:35 30 114
157 HALİME KESGİN 18:51 54
158 MERVE AKDUĞAN 15:47 35

  -
138 YAREN ALDEMİR 16:36 44
139 MELİKE İMÜK 18:44 53

8 TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ 140 ALEYNA SEVİM 14:25 12 120
141 BESTE DER 16:35 43
142 MİRAY GÜNGÖR 17:57 51
143 BUSE YILMAZ 15:01 21
121 BEYZA NUR OKUMUŞ 17:10 48
122 SEVDA OĞURLU 17:27 49

9 İZMİR-SELÇUK ANADOLU TEKNİK LİSESİ METEM 123 GAYE ÇALIŞKAN 15:12 25 146
124 İREM AKGÜNOĞLU 15:09 24
125 HELİN YEŞİLORMAN DNS -

0 -
144 ELİF KARAHAN 20:20 58
145 CENNET UYSAL 16:44 46

10 UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ 146 ESRA NUR DUMAN 15:46 34 172
147 SILA SULTAN DİNÇER 15:52 36
148 ZELİHA AYTEKİN 19:34 57
149 SEMANUR ERTUĞRUL 19:33 56

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN - KUŞADASI

17 Şubat 2018 12:00
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Genç Kadınlar (B) 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 12:00

103 ELİF YALÇIN 25:42 63
104 İNCİNUR ÇELİK 14:31 14

11 ÇANAKKALE-BİGA ŞEHİT İBRAHİM ATEŞ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 105 FİQİRETA MUÇAJ 17:48 50 181
106 KÜBRA ESEN 25:40 62
107 BUSE ÖZEL 19:26 55
108 AZİZE ENGİN 25:52 64
150 mükerrem batı 21:14 60
151 gülşen sena karabıyık 21:06 59

12 BALIKESİR-kurtdereli mesleki ve teknik anadolu lisesi 152 habibe acar 18:39 52 232
153 zümre ekmen 25:14 61

0 -
0 -
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AYDIN - KUŞADASI

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 107
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (A)

AYDIN - KUŞADASI

17 Şubat 2018 13:00

    °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 35 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ T 2.01.2001 11:17 1

2 775 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU M.T.A.L T 11.01.2000 11:21 2

3 12 OYA ACAR AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 28.04.2000 11:28 3

4 36 NURGÜL UÇGUN ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ T 24.01.2003 11:48 4

5 41 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.11.2001 12:33 5

6 777 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU M.T.A.L T 11.09.2000 12:36 6

7 645 Elif Polat ÇANAKKALE-Gelibolu Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 20.08.2000 12:44 6

8 47 BUKET AYDIN İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 8.06.2001 12:53 7

9 776 ESRA AYVAZ KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU M.T.A.L T 9.05.2000 12:59 8

10 646 HATİCE ÖZBALCI ISPARTA-Şehit Ahmet Hilmi Yiğit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 18.06.2003 13:04 8

11 48 GİZEM DUYGU GÜNEY İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 13.02.2002 13:05 9

12 774 İREM VURGUN KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU M.T.A.L T 31.08.2000 13:07 10

13 647 BERFİN UZAK İZMİR-ATATÜRK K.T.M.LİSESİ F 6.08.2001 13:08 10

14 37 HAVVA GICIR ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ T 7.04.2001 13:18 11

15 649 LEYLA SEVEN MANİSA-MANİSA SPOR LİSESİ F 25.08.2000 13:25 11

16 79 BETÜL TURAN DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ T 19.02.2001 13:26 12

17 784 FADİME DAL BALIKESİR-HACI İLBEY MTAL F 1.01.2001 13:28 12

18 80 BÜŞRA ÖZTÜRK DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ T 21.07.2001 13:29 13

19 798 AYŞEGÜL BİRCAN BALIKESİR-CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.08.2000 13:30 14

20 68 BEYZA KEÇE UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ T 2.01.2002 13:43 15

21 31 İLAYDA ALADA ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 10.06.2002 13:48 16

22 32 GÖZDE NUR GÜVENBAŞ ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 14.01.2000 13:55 17

23 7 Azize BEKAR ANTALYA-Eczacı Güzin Velittin Bekrioğlu MTAL ALANYA T 4.03.2001 14:02 18

24 644 Ayşe İrem BALKAN BALIKESİR-15 Temmuz Şehitler A.L F 28.05.2000 14:16 18

25 44 NURAY ZAHİDE ŞİMŞEK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.11.2001 14:21 19

26 13 TUTKU KARADOĞAN AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 3.11.2001 14:22 20

27 796 GÜLİSTAN ÖZCAN BALIKESİR-CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.01.2000 14:23 21

28 799 AYŞEN KALİ BALIKESİR-CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.03.2001 14:29 22

29 648 Yağmur DUMAN MANİSA-Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 1.03.2001 14:35 22

30 797 FEYZA AŞÇI BALIKESİR-CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.06.2001 14:39 23

31 771 BEGÜM ARIK MANİSA-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.17.2003 14:41 24

32 43 EBRU BAŞ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.01.2000 14:42 25

33 15 SEDEF SEVİÇ AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 20.08.2001 14:45 26

34 42 YAĞMUR GÜLTEKİN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.08.2003 14:45 27

35 641 HÜLYA KUTLU AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 22.08.2001 14:49 27

36 51 HAVVA NUR ARSLAN İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 6.06.2001 14:56 28

37 69 HÜLYA TÜMTÜRK UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ T 25.03.2003 15:03 29

38 17 SİBEL SİREKLİOĞLU AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 15.03.2000 15:10 30

39 49 ECEM GÜRLER İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 30.08.2002 15:14 31

40 768 GÜLAY PANDIR MANİSA-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.10.2002 15:16 32

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN - KUŞADASI
Genç Kadınlar (A) 17 Şubat 2018 13:00
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (A) 17 Şubat 2018 13:00

41 38 HİLAL YAVUZ ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ T 9.09.2002 15:19 33

42 52 MERVE ŞERİFE TOPALOĞLU İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 29.03.2002 15:20 34

43 14 KÜBRA EROL AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 22.11.2000 15:20 35

44 50 SENA ÖZDEMİR İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 20.08.2001 15:31 36

45 651 Merve Acar UŞAK-Şehit Mustafa Eğerci Anadolu İmamhatip Lisesi F 7.05.2001 15:35 36

46 690 HANDE KEÇECİ TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 31.08.2000 15:43 37

47 688 CEREN ÇİLTEPE TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 25.12.2001 15:44 38

48 34 GONCAGÜL GÜDER ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 15:47 39

49 3 BİLGE TIRIK AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 10.09.2001 15:48 40

50 9 Su Eda KORKMAZ ANTALYA-Eczacı Güzin Velittin Bekrioğlu MTAL ALANYA T 9.07.2001 15:51 41

51 83 RAHİME ABAY DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ T 5.09.2002 15:55 42

52 81 TÜLİN BİLGE DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ T 24.09.2002 15:55 43

53 39 MÜGE KORKMAZ ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ T 26.02.2001 15:59 44

54 686 ELİF BAŞAT TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 26.03.2001 16:06 45

55 82 İCLAL BAYKUT DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ T 20.09.2002 16:07 46

56 770 GÜLİZAR KÖSE MANİSA-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.11.2003 16:10 47

57 769 NACLA ÖZCAN MANİSA-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.12.2001 16:16 48

58 10 Ayşe ÜYE ANTALYA-Eczacı Güzin Velittin Bekrioğlu MTAL ALANYA T 19.08.2001 16:17 49

59 33 DAMLA ERGÜN ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 4.02.2002 16:19 50

60 8 Buse AK ANTALYA-Eczacı Güzin Velittin Bekrioğlu MTAL ALANYA T 24.05.2000 16:23 51

61 71 MERVE TOKDEMİR UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ T 19.02.2003 16:27 52

62 57 ÖZGE YILDIZ MUĞLA-BODRUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.09.2003 16:36 53

63 800 ELİFNUR KAÇAR BALIKESİR-CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 16:37 54

64 40 FUNDA TARİ ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ T 22.05.2001 16:46 55

65 16 SELİNAY UZUN AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 9.08.2003 16:47 56

66 30 EZGİ URAL ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 19.10.2002 16:56 57

67 11 Dilara ASLAN ANTALYA-Eczacı Güzin Velittin Bekrioğlu MTAL ALANYA T 24.09.2003 17:04 58

68 687 ÇİSEM BALTACIOĞLU TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 13.08.2001 17:07 59

69 73 HALİME AYŞE UYSAL BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 23.02.2003 17:26 60

70 58 MERDİYE ÖZBAY MUĞLA-BODRUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.05.2003 17:30 61

71 6 TUĞBA SİVRİKAYA AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 19.11.2000 17:34 62

72 5 MERYEM AYVA AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 6.02.2002 17:35 63

73 45 HÜMEYRA DARENDELİOĞLU İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.10.2002 17:50 64

74 689 MELİS YÜRÜK TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 22.08.2001 18:00 65

75 2 AYŞE DUDU ALTUNTAŞ AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 22.03.2002 18:12 66

76 772 MİRAY CAN MANİSA-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.10.2003 18:20 67

77 691 ECE NİL PEHLİVAN TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 11.11.2003 18:20 68

78 767 BAHAR ÇAÇA MANİSA-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.02.2002 18:22 69

79 60 DİLAN OT MUĞLA-BODRUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.04.2003 18:36 70

80 77 BETÜL ÇETİNER BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 20.01.2000 19:23 71
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (A) 17 Şubat 2018 13:00

81 29 YAREN ÇAKAR ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 25.09.2002 19:31 72

82 70 ASLI KARACA UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ T 2.06.2001 19:46 73

83 59 MELİKE AKANSU MUĞLA-BODRUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.10.2002 20:30 74

84 75 DÖNE BÜŞRA DARAKÇI BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 22.02.2002 20:37 75

85 76 HAVVA BEYZA OZAN BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 28.03.2002 20:52 76

86 4 SILA SAYIN AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 12.03.2002 23:50 77

87 46 DUYGU AKYILDIZ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.02.2003 23:53 78

88 78 ESRA KURUCA BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 25.03.2003 24:10 79

- 1 AYŞENUR BAYKIN AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 6.08.2001 DNS -

- 61 DİLARA SEVERGE MUĞLA-BODRUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.02.2002 DNS -

- 72 MERVE BİRGÜL UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ T 30.01.2001 DNS -

- 74 AYŞENUR YİĞİT BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 19.11.2001 DNS -

- 84 ZARİFE TAŞTEKİN DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ T 11.09.2003 DNS -

- 642 MERVE BETÜL ŞAHİN ANTALYA-METİN ÇİVİLER ANADOLU LİSESİ F 1.03.2001 DNS -

- 643 Berivan teyfur AYDIN-Nahit mentese teknik meslek anadolu lisesi F 10.12.2002 DNS -

- 650 YAĞMUR GÜZLEYEN MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ F 20.05.2002 DNS -
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Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

775 SABRİYE GÜZELYURT 11:21 2
777 BEYZA ÇİFTÇİ 12:36 6

1 KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU M.T.A.L 774 İREM VURGUN 13:07 10 26
776 ESRA AYVAZ 12:59 8

0 -
0 -

35 RUMEYSA COŞKUN 11:17 1
36 NURGÜL UÇGUN 11:48 4

2 ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ 37 HAVVA GICIR 13:18 11 49
38 HİLAL YAVUZ 15:19 33
39 MÜGE KORKMAZ 15:59 44
40 FUNDA TARİ 16:46 55
47 BUKET AYDIN 12:53 7
48 GİZEM DUYGU GÜNEY 13:05 9

3 İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 49 ECEM GÜRLER 15:14 31 75
50 SENA ÖZDEMİR 15:31 36
51 HAVVA NUR ARSLAN 14:56 28
52 MERVE ŞERİFE TOPALOĞLU 15:20 34
41 ENİSE ÇORUMLU 12:33 5
42 YAĞMUR GÜLTEKİN 14:45 27

4 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 43 EBRU BAŞ 14:42 25 76
44 NURAY ZAHİDE ŞİMŞEK 14:21 19
45 HÜMEYRA DARENDELİOĞLU 17:50 64
46 DUYGU AKYILDIZ 23:53 78
12 OYA ACAR 11:28 3
13 TUTKU KARADOĞAN 14:22 20

5 AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 14 KÜBRA EROL 15:20 35 79
15 SEDEF SEVİÇ 14:45 26
16 SELİNAY UZUN 16:47 56
17 SİBEL SİREKLİOĞLU 15:10 30

796 GÜLİSTAN ÖZCAN 14:23 21
797 FEYZA AŞÇI 14:39 23

6 BALIKESİR-CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 798 AYŞEGÜL BİRCAN 13:30 14 80
799 AYŞEN KALİ 14:29 22
800 ELİFNUR KAÇAR 16:37 54

0 -
79 BETÜL TURAN 13:26 12
80 BÜŞRA ÖZTÜRK 13:29 13

7 DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ 81 TÜLİN BİLGE 15:55 43 110
82 İCLAL BAYKUT 16:07 46
83 RAHİME ABAY 15:55 42
84 ZARİFE TAŞTEKİN DNS -
29 YAREN ÇAKAR 19:31 72
30 EZGİ URAL 16:56 57

8 ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ 31 İLAYDA ALADA 13:48 16 122
32 GÖZDE NUR GÜVENBAŞ 13:55 17
33 DAMLA ERGÜN 16:19 50
34 GONCAGÜL GÜDER 15:47 39

767 BAHAR ÇAÇA 18:22 69
768 GÜLAY PANDIR 15:16 32

9 MANİSA-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 769 NACLA ÖZCAN 16:16 48 151
770 GÜLİZAR KÖSE 16:10 47
771 BEGÜM ARIK 14:41 24
772 MİRAY CAN 18:20 67

7 Azize BEKAR 14:02 18
8 Buse AK 16:23 51

10 ANTALYA-Eczacı Güzin Velittin Bekrioğlu MTAL ALANYA 9 Su Eda KORKMAZ 15:51 41 159
10 Ayşe ÜYE 16:17 49
11 Dilara ASLAN 17:04 58
0 -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN - KUŞADASI

17 Şubat 2018 13:00
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Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 13:00

68 BEYZA KEÇE 13:43 15
69 HÜLYA TÜMTÜRK 15:03 29

11 UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ 70 ASLI KARACA 19:46 73 169
71 MERVE TOKDEMİR 16:27 52
72 MERVE BİRGÜL DNS -
0 -

690 HANDE KEÇECİ 15:43 37
688 CEREN ÇİLTEPE 15:44 38

12 TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ 687 ÇİSEM BALTACIOĞLU 17:07 59 179
689 MELİS YÜRÜK 18:00 65
686 ELİF BAŞAT 16:06 45
691 ECE NİL PEHLİVAN 18:20 68

1 AYŞENUR BAYKIN DNS -
2 AYŞE DUDU ALTUNTAŞ 18:12 66

13 AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 3 BİLGE TIRIK 15:48 40 231
4 SILA SAYIN 23:50 77
5 MERYEM AYVA 17:35 63
6 TUĞBA SİVRİKAYA 17:34 62

57 ÖZGE YILDIZ 16:36 53
58 MERDİYE ÖZBAY 17:30 61

14 MUĞLA-BODRUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 59 MELİKE AKANSU 20:30 74 258
60 DİLAN OT 18:36 70
61 DİLARA SEVERGE DNS -
0 -

73 HALİME AYŞE UYSAL 17:26 60
74 AYŞENUR YİĞİT DNS -

15 BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 75 DÖNE BÜŞRA DARAKÇI 20:37 75 282
76 HAVVA BEYZA OZAN 20:52 76
77 BETÜL ÇETİNER 19:23 71
78 ESRA KURUCA 24:10 79
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AYDIN - KUŞADASI

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 89
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (B)

AYDIN - KUŞADASI

17 Şubat 2018 12:30

    °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 341 LOKMAN KIZILKAYA ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 7.03.2002 17:18 1

2 391 ALİ RIZA ERSOY KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.06.2003 18:03 2

3 416 MEHMET AYDOĞMUŞ MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.09.2002 18:04 3

4 413 KEREM YAR MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.08.2002 18:05 4

5 384 MUHAMMET MUSTAFA YALUR İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.01.2002 18:08 5

6 383 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.07.2002 18:19 6

7 342 HASAN SALCAN ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 10.08.2002 18:46 7

8 520 MUHAMMET YAĞIZ KELEŞ İZMİR-PAKMAYA ÜLKÜ HIZAL A. LİSESİ, KEMALPAŞA F 24.09.2002 18:54 7

9 354 MEHMET FATİH DAVRAN BALIKESİR-RAHMİ KULA ANADOLU LİSESİ T 18.11.2002 18:58 8

10 390 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.01.2002 19:01 9

11 352 KADİR YILMAZ AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 16.08.2002 19:04 10

12 389 SAMET ALTUN KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.03.2002 19:05 11

13 533 MERT DİNÇER ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 7.02.2002 19:06 12

14 351 UĞURCAN YAFGU AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 13.11.2003 19:08 13

15 414 EMRE BAYRAM MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.08.2002 19:09 14

16 353 BARTU ÖREN BALIKESİR-RAHMİ KULA ANADOLU LİSESİ T 7.04.2002 19:09 15

17 518 ABDULLAH TÜRK AYDIN-ORTAKLAR ANADOLU LİSESİ F 18.02.2002 19:29 15

18 394 İSMAİL CAN UYGUR KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.02.2002 19:33 16

19 385 AHMET KILIÇ İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.05.2002 19:36 17

20 415 RÜŞTÜ GÖKDENİZ MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.12.2003 19:41 18

21 367 KADİR KETENCİ DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 7.01.2002 19:42 19

22 418 AZAT TEKİN MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.05.2003 19:53 20

23 348 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 17.09.2003 20:07 21

24 417 ÇAĞLAR CEYLAN MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 20:09 22

25 368 BATUHAN ABACI DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 3.01.2003 20:15 23

26 419 AZAT KESKİN MUĞLA-BODRUM AYŞE GÜLSEVİM ALİ RÜŞTÜ KAYNAK ANADOLU LİSESİ T 22.05.2002 20:26 24

27 361 FURKAN YAVUZ BERÇİNLİ ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 27.11.2002 20:28 25

28 532 ÖMER BEDER ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 8.01.2002 20:29 26

29 393 ŞÜKRÜ DURMAZ KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.11.2003 20:30 27

30 519 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE-BİGA ATATÜRK FEN LİSESİ F 25.03.2003 20:46 27

31 346 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 11.01.2003 20:59 28

32 343 FURKAN ONUR ÖZDEMİR ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 23.01.2002 21:00 29

33 386 BERKE KARLI İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.12.2002 21:01 30

34 349 TOLGAHAN ALKAN AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 5.03.2003 21:03 31

35 395 M. ALİ KANLI TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 16.04.2002 21:08 32

36 421 MEHMET ÖDEN MUĞLA-BODRUM AYŞE GÜLSEVİM ALİ RÜŞTÜ KAYNAK ANADOLU LİSESİ T 18.01.2002 21:14 33

37 392 HALİL KÖSEOĞLU KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.05.2003 21:22 34

38 401 RAMAZAN ÇETİN UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 27.06.2003 21:26 35

39 403 MEHMET KÖKSAL UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 21.04.2003 21:27 36

40 536 YUNUS EMRE YADİGAR UYSAL ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 1.05.2003 21:28 37

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN - KUŞADASI
Genç Erkekler (B) 17 Şubat 2018 12:30
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5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 
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Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Erkekler (B) 17 Şubat 2018 12:30

41 537 DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 30.12.2003 21:31 38

42 377 TUNAHAN BİLİR İSTANBUL-TÜRKİYE ÇİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.05.2003 21:35 39

43 406 HASAN CAN SAYAR UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 23.06.2002 21:40 40

44 344 REMZİ AKSU ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 16.12.2002 21:41 41

45 397 ERDEM TOSUN TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 2.03.2003 21:42 42

46 405 KEREM BOZKURT UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 27.03.2002 21:42 43

47 420 MUSTAFA KURT MUĞLA-BODRUM AYŞE GÜLSEVİM ALİ RÜŞTÜ KAYNAK ANADOLU LİSESİ T 2.04.2002 21:45 44

48 398 ENES ÇİFÇİ TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 26.01.2003 21:52 45

49 363 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 12.06.2002 21:57 46

50 535 ÖMER AKYOL ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 3.03.2003 22:01 47

51 364 AHMET MELİH KARAATLI ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 12.06.2002 22:13 48

52 400 FURKAN COŞKUN TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 13.01.2002 22:16 49

53 360 HALİL CAN CEYLAN ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 16.09.2003 22:21 50

54 359 UMUT TÜRK ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 27.02.2003 22:34 51

55 366 VELİ KABÜK DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 22.09.2003 22:45 52

56 402 İSLAM ÖZKAN UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 14.01.2003 22:58 53

57 396 KAAN AYDIN TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 2.01.2002 23:02 54

58 387 BERKE EKİZ İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.07.2002 23:03 55

59 369 GÜRKAN ADIYAMAN DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 30.05.2002 23:06 56

60 365 BERKAY AKTEKE DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 3.10.2002 23:10 57

61 381 YUSUF EMİR KARASU İSTANBUL-TÜRKİYE ÇİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.04.2003 23:26 58

62 380 GÖKMEN KILIÇ İSTANBUL-TÜRKİYE ÇİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.07.2002 23:32 59

63 399 ALPEREN MERT SÖĞÜT TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 11.06.2003 23:36 60

64 408 MEHMET ASLAN BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 18.07.2002 23:43 61

65 411 NURULLAH EVMEZ BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.10.2002 23:47 62

66 388 MUHAMMET ERAY EKİNCİ İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.07.2002 23:58 63

67 422 TÜRKAY BAYRAK MUĞLA-BODRUM AYŞE GÜLSEVİM ALİ RÜŞTÜ KAYNAK ANADOLU LİSESİ T 3.04.2002 24:10 64

68 378 SEZAİ OKUT İSTANBUL-TÜRKİYE ÇİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.11.2003 24:26 65

69 355 MUSTAFA YİĞİT BURHAN BALIKESİR-RAHMİ KULA ANADOLU LİSESİ T 15.11.2002 24:33 66

70 370 BURAK OYMAK DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 16.08.2002 24:36 67

71 404 YASİN ŞENOL UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 7.11.2002 24:43 68

72 534 AHMET ÇEVİK ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 15.04.2003 24:50 69

73 407 AHMET ŞEREF ÖZMEN BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 17.11.2002 24:50 70

74 410 AHMET ALİ BELENKUYU BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 24.10.2003 25:04 71

75 379 VEDAT TAN İSTANBUL-TÜRKİYE ÇİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.01.2003 25:10 72

76 357 YUNUS EMRE KOYUN BALIKESİR-RAHMİ KULA ANADOLU LİSESİ T 13.02.2003 28:12 73

77 382 AKINHAN KAPLAN İSTANBUL-TÜRKİYE ÇİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.05.2002 28:50 74

78 517 ALİ ÖZKARA AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ F 2.05.2002 28:60 74

79 356 ORKUN ÖZKURT BALIKESİR-RAHMİ KULA ANADOLU LİSESİ T 8.08.2003 29:10 75
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Genç Erkekler (B) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

389 SAMET ALTUN 19:05 11
390 ŞAHİN ÜNAL 19:01 9

1 KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 391 ALİ RIZA ERSOY 18:03 2 38
392 HALİL KÖSEOĞLU 21:22 34
393 ŞÜKRÜ DURMAZ 20:30 27
394 İSMAİL CAN UYGUR 19:33 16
413 KEREM YAR 18:05 4
414 EMRE BAYRAM 19:09 14

2 MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 415 RÜŞTÜ GÖKDENİZ 19:41 18 39
416 MEHMET AYDOĞMUŞ 18:04 3
417 ÇAĞLAR CEYLAN 20:09 22
418 AZAT TEKİN 19:53 20
383 MUHAMMET ENİS EKİNCİ 18:19 6
384 MUHAMMET MUSTAFA YALUR 18:08 5

3 İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 385 AHMET KILIÇ 19:36 17 58
386 BERKE KARLI 21:01 30
387 BERKE EKİZ 23:03 55
388 MUHAMMET ERAY EKİNCİ 23:58 63
341 LOKMAN KIZILKAYA 17:18 1
342 HASAN SALCAN 18:46 7

4 ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ 343 FURKAN ONUR ÖZDEMİR 21:00 29 65
344 REMZİ AKSU 21:41 41
345 AHMET KAYA -
346 ERDAL ÇARIKLIOĞLU 20:59 28
347 FERAY ÇELİK -
348 TAYLAN DAŞDEMİR 20:07 21

5 AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 349 TOLGAHAN ALKAN 21:03 31 75
351 UĞURCAN YAFGU 19:08 13
352 KADİR YILMAZ 19:04 10

0 -
532 ÖMER BEDER 20:29 26
533 MERT DİNÇER 19:06 12

6 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 534 AHMET ÇEVİK 24:50 69 113
535 ÖMER AKYOL 22:01 47
536 YUNUS EMRE YADİGAR UYSAL 21:28 37
537 DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ 21:31 38
365 BERKAY AKTEKE 23:10 57
366 VELİ KABÜK 22:45 52

7 DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ 367 KADİR KETENCİ 19:42 19 150
368 BATUHAN ABACI 20:15 23
369 GÜRKAN ADIYAMAN 23:06 56
370 BURAK OYMAK 24:36 67
401 RAMAZAN ÇETİN 21:26 35
402 İSLAM ÖZKAN 22:58 53

8 UŞAK-BANAZ ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ 403 MEHMET KÖKSAL 21:27 36 154
404 YASİN ŞENOL 24:43 68
405 KEREM BOZKURT 21:42 43
406 HASAN CAN SAYAR 21:40 40
353 BARTU ÖREN 19:09 15
354 MEHMET FATİH DAVRAN 18:58 8

9 BALIKESİR-RAHMİ KULA ANADOLU LİSESİ 355 MUSTAFA YİĞİT BURHAN 24:33 66 162
356 ORKUN ÖZKURT 29:10 75
357 YUNUS EMRE KOYUN 28:12 73
358  -
419 AZAT KESKİN 20:26 24
420 MUSTAFA KURT 21:45 44

10 MUĞLA-BODRUM AYŞE GÜLSEVİM ALİ RÜŞTÜ KAYNAK ANADOLU LİSESİ 421 MEHMET ÖDEN 21:14 33 165
422 TÜRKAY BAYRAK 24:10 64
423 EFE ASLAN AVCI -

0 -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN - KUŞADASI

17 Şubat 2018 12:30
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Genç Erkekler (B) 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 12:30

395 M. ALİ KANLI 21:08 32
396 KAAN AYDIN 23:02 54

11 TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ 397 ERDEM TOSUN 21:42 42 168
398 ENES ÇİFÇİ 21:52 45
399 ALPEREN MERT SÖĞÜT 23:36 60
400 FURKAN COŞKUN 22:16 49
359 UMUT TÜRK 22:34 51
360 HALİL CAN CEYLAN 22:21 50

12 ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ 361 FURKAN YAVUZ BERÇİNLİ 20:28 25 169
362 HASAN CAN -
363 MEHMET SEMİH KARAATLI 21:57 46
364 AHMET MELİH KARAATLI 22:13 48
377 TUNAHAN BİLİR 21:35 39
378 SEZAİ OKUT 24:26 65

13 İSTANBUL-TÜRKİYE ÇİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 379 VEDAT TAN 25:10 72 221
380 GÖKMEN KILIÇ 23:32 59
381 YUSUF EMİR KARASU 23:26 58
382 AKINHAN KAPLAN 28:50 74
407 AHMET ŞEREF ÖZMEN 24:50 70
408 MEHMET ASLAN 23:43 61

14 BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 409 HÜSEYİN ÖZEKİN - 264
410 AHMET ALİ BELENKUYU 25:04 71
411 NURULLAH EVMEZ 23:47 62
412 ABDULLAH IŞLAK -
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AYDIN - KUŞADASI

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 114
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (A)

AYDIN - KUŞADASI

17 Şubat 2018 13:30

    °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 305 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.11.2001 17:10 1

2 504 TARKAN TÜRKÖZ AFYONKARAHİSAR-MEHMET ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ F 30.05.2000 17:13 1

3 299 DEVRİM ÇELİK İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 13.03.2000 17:17 2

4 302 ONUR PUSA İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 30.09.2000 17:25 3

5 91 FATİH CAN EKİCİ M.GÜRKAN ANADOLU LİSESİ F 21.03.2001 17:28 3

6 307 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.08.2001 17:31 4

7 59 SALİH SALİM MUHAMMED ŞEHİT ÖZKAN PALA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 27.07.2001 17:32 4

8 308 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.10.2000 17:34 5

9 515 ENES YÜKSEL KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU M.T.A.L F 12.01.2000 17:35 5

10 505 BAVER ATEŞ ANTALYA-BARAJ MES.TEK VE ANADOLU LİSESİ F 19.11.2000 17:39 5

11 260 MUHAMMET TALHA ÇON AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 1.04.2000 17:46 6

12 306 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.03.2001 17:50 7

13 293 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL-ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.09.2001 18:05 8

14 295 ABDULLAH SADE İSTANBUL-ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 12.04.2001 18:08 9

15 335 İBRAHİM DEMİR MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.07.2000 18:10 10

16 514 BEDRİ ŞİMŞEK İZMİR-SÜLEYMAN DEMİREL ÇPL,BORNOVA F 30.03.2000 18:25 10

17 310 ERKAN GALİN KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.04.2001 18:32 11

18 298 FARUK IŞIKDAG İSTANBUL-ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 13.01.2002 18:35 12

19 317 Ali Parlak UŞAK-Şehit Mustafa Eğerci Anadolu İmamhatip Lisesi T 1.10.2002 18:37 13

20 512 Doğukan Aydoğan ÇANAKKALE-Gelibolu Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 21.04.2001 18:42 13

21 264 ALİ KOŞAR BALIKESİR-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.06.2001 18:45 14

22 287 RAMAZAN ARIK ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 1.01.2000 18:56 15

23 85 MEHMET AKİF ÇATIM ANTALYA-GAZİPAŞA MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 18:60 16

24 309 HALİL SONKAYA KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.11.2001 19:03 17

25 300 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 4.09.2000 19:06 18

26 265 SEFA GÜLTAŞ BALIKESİR-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.05.2001 19:08 19

27 337 DURMUŞ AYDOĞAN MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 19:08 20

28 508 MERT OĞUZHAN AĞIRGÜN AYDIN-ÖZEL SÖKE BİLGİ EĞİTİM ANADOLU LİSESİ F 9.08.2001 19:12 20

29 338 FERİT TANRIKULU MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.06.2000 19:26 21

30 282 MERT ARDUÇ EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.06.2002 19:33 22

31 339 YUSUF EROL MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.07.2001 19:37 23

32 263 ORÇUN MANCIR BALIKESİR-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.09.2000 19:39 24

33 509 mert adar BALIKESİR-kurtdereli mesleki ve teknik anadolu lisesi F 6.10.2000 19:45 24

34 279 İBRAHİM TABAK ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.03.2001 19:52 25

35 538 MUHAMMET ORAK DENİZLİ-AHMET YESEVİ A.İ.L. F 2.12.2001 19:54 25

36 251 ŞAHİN KARAKUŞ AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.01.2001 19:57 26

37 252 OĞUZHAN DURAN AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.09.0002 19:59 27

38 266 BURAK HALİT ISLAK BALIKESİR-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.05.2001 20:02 28

39 253 UMUT BOZTEPE AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.03.2002 20:03 29

40 336 MELİH DAYANÇ MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.07.2001 20:05 30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN - KUŞADASI
Genç Erkekler (A) 17 Şubat 2018 13:30
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Genç Erkekler (A) 17 Şubat 2018 13:30

41 502 HASBİ EMİR BAĞ AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ F 28.09.2002 20:07 30

42 87 SERDAR BİLGİN ANTALYA-GAZİPAŞA MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 20:08 31

43 86 AVNİ ŞANLI ANTALYA-GAZİPAŞA MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 20:12 32

44 510 yunus emre başoğlu BALIKESİR-kurtdereli mesleki ve teknik anadolu lisesi F 18.07.2000 20:13 32

45 330 YUSUF ALİ SİNCANLI DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ T 31.03.2001 20:21 33

46 257 TUNAY AKGÜN AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 19.11.2003 20:23 34

47 88 DENİZ ÇAĞLAR ANTALYA-GAZİPAŞA MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 20:27 35

48 276 FATİH DENİZ ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.06.2002 20:28 36

49 325 MEHMET BELENKUYU BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.08.2000 20:31 37

50 340 EYÜP EROL MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.07.2000 20:35 38

51 275 ENES AKÇE ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.05.2000 20:40 39

52 288 EMRE ÖZKAYNAK ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 10.11.2000 20:45 40

53 333 İLGAR DEĞIRMENCİ DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ T 8.10.2002 20:49 41

54 329 KÜRŞAD ÖZDEMİR DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ T 22.04.2000 20:51 42

55 319 Yılmaz Uğuzdağ UŞAK-Şehit Mustafa Eğerci Anadolu İmamhatip Lisesi T 8.09.1999 20:52 43

56 277 BERKAY ÇAKIR ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.06.2000 21:02 44

57 261 BERKANT USLU AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 20.06.2000 21:09 45

58 283 ÖMER ÇELİK EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.03.2001 21:11 46

59 262 BERAT KUŞGÖZ AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 24.03.2003 21:21 47

60 281 ORHAN KONMAZ EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.03.2002 21:24 48

61 284 EMİR TETİK EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.07.2002 21:25 49

62 256 EMRE ÖZALP AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.07.2002 21:29 50

63 292 OLCAY KEMÜK ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 15.06.2001 21:30 51

64 328 EMRE KAPLAN BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 25.11.1999 21:38 52

65 267 KAAN AVCU BALIKESİR-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.06.2002 21:44 53

66 278 MERT GÜÇLÜ ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.01.2001 21:45 54

67 301 MUSAP EROL İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 15.01.2001 21:47 55

68 507 GÜRHAN ÖZKAN AYDIN-ÖZEL SÖKE AMERİKAN KÜLTÜR DERNEĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 6.08.2000 21:49 55

69 280 CAN TÜRK ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.01.2003 21:51 56

70 511 Doğukan BOZKURT ÇANAKKALE-Gelibolu Arm.Yakup Aksoy M.T.A.L. F 6.07.2001 22:08 56

71 259 HÜSEYİN ENES ERDEM AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 9.02.2002 22:13 57

72 89 ÖZCAN YİZAN ANTALYA-GAZİPAŞA MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 2.01.2000 22:14 58

73 255 ABDÜLKADİR KARA AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.01.2001 22:23 59

74 303 MEHMET KIN İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 11.10.1999 22:29 60

75 304 ALİHAN GÜNGÖR İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 21.08.2001 22:35 61

76 311 MUHAMMED TURAN MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 9.04.2000 22:38 62

77 332 İBRAHIM MUSAB ÖDEMİŞ DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ T 13.06.2000 22:44 63

78 313 MEHMET ALİ BİLGİLİ MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 8.10.2001 23:05 64

79 326 OSMAN VURAL BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 13.06.2001 23:06 65

80 291 MUSTAFA BAŞBINAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 30.03.2001 23:30 66
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81 268 YASİN AFACAN BALIKESİR-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.10.2000 23:40 67

82 315 EMİR DEMİREL MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 27.12.2002 23:57 68

83 290 HÜSEYİN ÇEVİK ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 1.02.2001 24:04 69

84 254 SERKAN ÜNVER AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.09.2002 24:05 70

85 323 RAMAZAN CEYLAN BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 7.08.2001 24:15 71

86 289 ŞERİF DOĞAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 15.02.2000 24:31 72

87 314 OĞUZHAN AYDIN MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 15.04.2001 24:51 73

88 312 MEHMET FUDEYİL OĞUZ MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 2.02.2000 25:27 74

89 324 SAFA SEKMEN BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 20.05.2001 25:30 75

90 327 MEHMET MUSTAFA IŞIK BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 6.09.2000 26:10 76

91 334 SERHAT KAÇAR DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ T 24.01.2002 27:30 77

92 294 DEVRİM KAZAN İSTANBUL-ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 18.06.2002 DQ -

93 320 Salih Cesur UŞAK-Şehit Mustafa Eğerci Anadolu İmamhatip Lisesi T 14.04.2001 DQ -

- 90 M.ALİ ÜSTÜN ANTALYA-GAZİPAŞA MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 DNS -

- 258 ORHAN DUYAR AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 30.08.2003 DNS -

- 285 MEHMET YILMAZOĞLU EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.09.2003 DNS -

- 286  EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T  DNS -

- 296 AHMET MURAT İSTANBUL-ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 15.08.2002 DNS -

- 297 BARAN AKKUŞ İSTANBUL-ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 16.08.2001 DNS -

- 316  MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T  DNS -

- 318 Uğur Ersoysal UŞAK-Şehit Mustafa Eğerci Anadolu İmamhatip Lisesi T 13.08.2000 DNS -

- 321 Şinasi Çakan UŞAK-Şehit Mustafa Eğerci Anadolu İmamhatip Lisesi T 14.02.2003 DNS -

- 322 Metehan Güler UŞAK-Şehit Mustafa Eğerci Anadolu İmamhatip Lisesi T 1.01.2000 DNS -

- 331 MUHAMMED HAYDAN DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ T 10.05.2000 DNS -

- 503 mehmet emre karaduman AFYONKARAHİSAR-gevher nesibe mesleki ve teknik anadolu lisesi F 5.08.2002 DNS -

- 506 AHMET UĞUR BAHAR ANTALYA-MANAVGAT ŞELALE ANADOLU LİSESİ F 21.01.2001 DNS -

- 513 YUNUS YILDIZ İZMİR-BUCA DMO ÇOK PROGRAMLI LİSESİ F 3.06.2001 DNS -

- 516 Mehmet ÇELİK UŞAK-Atatürk Anadolu Lisesi F 1.12.2001 DNS -
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305 İBRAHİM SUBAŞI 17:10 1
306 YAHYA AĞAÇ 17:50 7

1 KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 307 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK 17:31 4 17
308 OĞUZ TÜRKER 17:34 5
309 HALİL SONKAYA 19:03 17
310 ERKAN GALİN 18:32 11
335 İBRAHİM DEMİR 18:10 10
336 MELİH DAYANÇ 20:05 30

2 MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 337 DURMUŞ AYDOĞAN 19:08 20 74
338 FERİT TANRIKULU 19:26 21
339 YUSUF EROL 19:37 23
340 EYÜP EROL 20:35 38
299 DEVRİM ÇELİK 17:17 2
300 ATAKAN TİKTAŞ 19:06 18

3 İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 301 MUSAP EROL 21:47 55 78
302 ONUR PUSA 17:25 3
303 MEHMET KIN 22:29 60
304 ALİHAN GÜNGÖR 22:35 61
263 ORÇUN MANCIR 19:39 24
264 ALİ KOŞAR 18:45 14

4 BALIKESİR-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 265 SEFA GÜLTAŞ 19:08 19 85
266 BURAK HALİT ISLAK 20:02 28
267 KAAN AVCU 21:44 53
268 YASİN AFACAN 23:40 67
85 MEHMET AKİF ÇATIM 18:60 16
86 AVNİ ŞANLI 20:12 32

5 ANTALYA-GAZİPAŞA MERKEZ ANADOLU LİSESİ 87 SERDAR BİLGİN 20:08 31 114
88 DENİZ ÇAĞLAR 20:27 35
89 ÖZCAN YİZAN 22:14 58
90 M.ALİ ÜSTÜN DNS -

257 TUNAY AKGÜN 20:23 34
258 ORHAN DUYAR DNS -

6 AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 259 HÜSEYİN ENES ERDEM 22:13 57 132
260 MUHAMMET TALHA ÇON 17:46 6
261 BERKANT USLU 21:09 45
262 BERAT KUŞGÖZ 21:21 47
251 ŞAHİN KARAKUŞ 19:57 26
252 OĞUZHAN DURAN 19:59 27

7 AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 253 UMUT BOZTEPE 20:03 29 132
254 SERKAN ÜNVER 24:05 70
255 ABDÜLKADİR KARA 22:23 59
256 EMRE ÖZALP 21:29 50
275 ENES AKÇE 20:40 39
276 FATİH DENİZ 20:28 36

8 ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 277 BERKAY ÇAKIR 21:02 44 144
278 MERT GÜÇLÜ 21:45 54
279 İBRAHİM TABAK 19:52 25
280 CAN TÜRK 21:51 56
281 ORHAN KONMAZ 21:24 48
282 MERT ARDUÇ 19:33 22

9 EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 283 ÖMER ÇELİK 21:11 46 165
284 EMİR TETİK 21:25 49
285 MEHMET YILMAZOĞLU DNS -
286  DNS -
287 RAMAZAN ARIK 18:56 15
288 EMRE ÖZKAYNAK 20:45 40

10 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 289 ŞERİF DOĞAN 24:31 72 172
290 HÜSEYİN ÇEVİK 24:04 69
291 MUSTAFA BAŞBINAR 23:30 66
292 OLCAY KEMÜK 21:30 51

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN - KUŞADASI

17 Şubat 2018 13:30
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329 KÜRŞAD ÖZDEMİR 20:51 42
330 YUSUF ALİ SİNCANLI 20:21 33

11 DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ 331 MUHAMMED HAYDAN DNS - 179
332 İBRAHIM MUSAB ÖDEMİŞ 22:44 63
333 İLGAR DEĞIRMENCİ 20:49 41
334 SERHAT KAÇAR 27:30 77
323 RAMAZAN CEYLAN 24:15 71
324 SAFA SEKMEN 25:30 75

12 BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 325 MEHMET BELENKUYU 20:31 37 225
326 OSMAN VURAL 23:06 65
327 MEHMET MUSTAFA IŞIK 26:10 76
328 EMRE KAPLAN 21:38 52
311 MUHAMMED TURAN 22:38 62
312 MEHMET FUDEYİL OĞUZ 25:27 74

13 MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ 313 MEHMET ALİ BİLGİLİ 23:05 64 267
314 OĞUZHAN AYDIN 24:51 73
315 EMİR DEMİREL 23:57 68
316  DNS -
293 İBRAHİM GÜZEL 18:05 8
294 DEVRİM KAZAN DQ -

1038 İSTANBUL-ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 295 ABDULLAH SADE 18:08 9 DQ
296 AHMET MURAT DNS -
297 BARAN AKKUŞ DNS -
298 FARUK IŞIKDAG 18:35 12
317 Ali Parlak 18:37 13
318 Uğur Ersoysal DNS -

1062 UŞAK-Şehit Mustafa Eğerci Anadolu İmamhatip Lisesi 319 Yılmaz Uğuzdağ 20:52 43 DQ
320 Salih Cesur DQ -
321 Şinasi Çakan DNS -
322 Metehan Güler DNS -
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